
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 10. aprīlī 

 
Nr. 5 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 10. aprīlī pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 10. aprīlī pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Dace Bluķe  
Uldis Hmieļevskis 
Uldis Lipskis 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Jānis Vilnītis 
  

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
    Madara Lapsa 
  
Uzaicinātās personas: 
   Dace Zeļģe -  Liepājas Sociālais dienesta direktors (1.§ -2.§) 
   Inga Raituma – Juridiskās daļas jurista palīgs (4.§) 
   Iveta Lapiņa - Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs (5.§),   

Arnis Vītols - Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs           
(6.§) 
Evija Kalveniece – Finanšu pārvaldes vadītāja (7.§-8.§) 
Gints Ločmelis – Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (9.§-13.§)       

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā 

2. Par ēkas Ganību ielā 135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā 

3. Par līguma slēgšanu par dalību projektā “Maximizing the Impact of the European 
Capitals of Culture Beyond the Spotlight Year / ECOC Echo” 

4. Par grozījumu 2022. gada 19. maija lēmumā Nr. 177/9 "Par mantas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" 

5. Par projektu “Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide un ieviešanas 
atbalsts” 

6. Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2025.gadā 

7. Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, 
Liepājā" īstenošanai 

8. Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā" 
īstenošanai 

9. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

10. Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 14/16-7 atsavināšanu 

11. Par neapdzīvojamās telpas Teodora Breikša ielā 45-2N atsavināšanu 

12. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 ceturtajai 
izsolei 

13. Par ceturtās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 

 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Izsaka priekšlikumu no Finanšu komitejas darba kārtības izslēgt 
3.jautājumu “Par līguma slēgšanu par dalību projektā 
“Maximizing the Impact of the European Capitals of Culture 
Beyond the Spotlight Year / ECOC Echo””  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Izslēgt no Finanšu komitejas darba kārtības 3. jautājumu 
“Par līguma slēgšanu par dalību projektā “Maximizing the 
Impact of the European Capitals of Culture Beyond the 
Spotlight Year / ECOC Echo””  

 
1.§ 

Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Dace Zeļģe: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uz noteiktu laiku nodotu 
sabiedriskā labuma organizācijai – Liepājas daudzbērnu ģimeņu 
biedrībai “DĒKLA” bezatlīdzības lietošanā telpu Klaipēdas ielā 
96A, Liepājā. Tas nodrošinās iespēju biedrībai veikt sabiedriskā 
labuma darbību – ģimeņu ar bērniem interešu aizsardzību un 
ģimenes vērtību popularizēšanu sabiedrībā, pilsoniskas 
sabiedrības attīstības veicināšanu, sabiedrības, it īpaši trūcīgo un 
sociāli mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības 
celšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par telpas Klaipēdas ielā 96A 
nodošanu lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Helviju Valci par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par ēkas Ganību ielā 135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā 
 

Ziņo Dace Zeļģe: Informē, ka lēmuma projekts nepieciešams, lai SIA “Tele Tower” 
uz noteiktu laiku nodotu nomas lietošanā ēkas Ganību ielā 
135/141, Liepājā, jumta daļu 30 m2 platībā mobilās bāzes 
stacijas ierīkošanai un iekārtu izvietošanai. Mobilās bāzes 
stacijas uzstādīšana uz pašvaldības ēkas var uzlabot sakaru 
kvalitāti, tehnoloģisko attīstību, vienlaikus radot papildu 
ieņēmumus pašvaldībai. Tas veicina uzņēmējdarbību, digitālo 
attīstību un iedzīvotāju labklājību, kas kopumā pozitīvi ietekmē 
pilsētas sociāli ekonomisko attīstību. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ēkas Ganību ielā 135/141 
jumta daļas nodošanu nomas lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par līguma slēgšanu par dalību projektā “Maximizing the Impact of the European 
Capitals of Culture Beyond the Spotlight Year / ECOC Echo” 

 

Ziņo Eva Ciekurze: Lēmums nepieciešams, lai nodibinājums “Nodibinājums Liepāja 
2027” varētu slēgt līgumu par dalību apstiprinātā projektā 
“Maximizing the Impact of the European Capitals of Culture 
Beyond the Spotlight Year/ ECOC Echo” (“Eiropas Kultūras 
galvaspilsētu ietekmes palielināšana pēc norises gada”), turpmāk 
- Projekts, ar Projekta vadošo partneri - nodibinājumu “Sihtasutus 
Tartu2024” (“Nodibinājums Tartu 2024”). Projekta ietvaros tiks 
stiprināts kultūrizglītības process vispārīgās izglītības skolās, ko 
nodibinājums “Nodibinājums Liepāja 2027” īstenos projekta 
“Ukstiņš, mūžu mācies!” ietvaros. Projekta rezultātā tiks stiprināta 
izglītotas sabiedrības veidošana vispārējās izglītības sistēmas 
ietvaros, kā arī veicināta kapacitātes stiprināšana kultūras un 
kultūrizglītības organizācijām, iegūta pieredze no citām Eiropas 
Kultūras galvaspilsētām par pēctecības aktivitāšu īstenošanu un 
Eiropas kultūras galvaspilsētu statusa ietekmi uz kultūras 
nozares attīstību. Projekta finansējums gūts, piesaistot “Interreg 
Europe Programme” programmas finansējumu 153 000 eiro 
apmērā projektam trīs gadu periodam, kur Interreg Europe 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Programme finnsējums ir 122 400 eiro (80%), valsts budžeta 
finansējums (20%) Liepāja 2027 projektam 5.4. “Ukstiņš, mūžu 
mācies!” 30 600 eiro šādā ajomā. 

NOLEMJ: 
Izslēgt lēmuma projektu "Par līguma slēgšanu par dalību projektā “Maximizing the 
Impact of the European Capitals of Culture Beyond the Spotlight Year / ECOC Echo”" 

 
4.§ 

Par grozījumu 2022. gada 19. maija lēmumā Nr. 177/9 "Par mantas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" 

 

Ziņo Inga Raituma: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus 
noslēgtajā līgumā un tādejādi sabiedriskā labuma organizācijai 
biedrībai “Tabitas sirds” pagarinātu mantas – transportlīdzekļa 
Honda Accord 2,0 Sport MT – bezatlīdzības lietošanas termiņu 
par 7 (septiņiem) gadiem.Tas nodrošinās iespēju biedrībai 
turpināt veikt dažādus palīdzības darbus vietējo un cietušo 
Ukrainas iedzīvotāju atbalstam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu 2022. gada 19. 
maija lēmumā Nr. 177/9 "Par mantas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par projektu “Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide un ieviešanas 
atbalsts” 

 

Ziņo Iveta Lapiņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai piedalītos un īstenotu 
sadarbības projektu “Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma 
pilnveide un ieviešanas atbalsts”. Projekta ietvaros Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības informācijas sistēmas tiks integrētas 
ar Atvieglojumu vienotās informācijas sistēmas izmantošanu, 
izstrādājot vairākus papildinājumus. Paredzēts nodrošināt 
vienotu identifikācijas līdzekļu pārvaldību un automatizētu 
piešķirto un izmantoto atvieglojumu datu nodošanu, lai, 
piemēram, nodrošinātu valsts noteikto braukšanas maksas 
atvieglojumu piemērošanu sabiedriskajā transportā, kā arī 
automatizētu ēdināšanas atvieglojumu piešķiršanu un uzskaiti 
izglītības iestādēs. Projekta īstenošana uzlabos Liepājas 
pašvaldības pakalpojumu kvalitāti un pieejamību: • iedzīvotāji 
varēs izmantot vienotu identifikācijas līdzekli visu atvieglojumu 
saņemšanai; • pašvaldībai būs iespēja dinamiski plānot un 
optimizēt atbalsta mehānismus; • iespēja resursu ietaupījumam 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ēdināšanas jomā, piešķirot atvieglojumus balstoties uz faktisku 
pakalpojuma izmantošanu; • tiks nodrošināta vienota un 
pārskatāma atvieglojumu uzskaite, kas ļaus identificēt 
mērķgrupas un pilnveidot pašvaldības atbalsta politiku. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Atvieglojumu 
pārvaldības pakalpojuma pilnveide un ieviešanas atbalsts”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 
2025.gadā 

 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu reemigrantu 
uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 2025. 
gadā. Laikā no 2025. gada 4. februāra līdz 31. martam 
konkursam tika iesniegti trīs projekti. Projekta mērķis ir veicināt 
jaunu produktu vai pakalpojumu attīstību reģionālā mērogā, 
sniedzot atbalstu uzņēmējdarbības uzsākšanai reemigrantiem 
vai darba vietas izveidei reemigrantiem Liepājā. Līdzfinansējumu 
paredzēts piešķirt sekojošiem projektiem: • SIA “Goldent” – 
pacientu diagnostikas un medicīnisko ierīču apstrādes procesu 
uzlabošanai ārstniecības iestādē. Tiks izveidota darba vieta 
vienam reemigrantam – zobārsta asistentei. Paredzamais 
līdzfinansējums 8 350 eiro (2 783 eiro pašvaldība, 5 567 eiro 
VARAM); • SIA “Master AV” – akustisko mērījumu un audio 
iekārtu testēšanas aprīkojuma iegādei. Tiks nodibināts jauns 
reemigranta uzņēmums Paredzamais līdzfinansējums 5 561 eiro 
(1 854 eiro pašvaldība, 3 707 VARAM); • Anna Meldrāja – 
laikmetīgās mākslas attīstības veicināšanai Liepājā, piesaistot 
gan pašmāju, gan ārzemju māksliniekus un nozares 
profesionāļus; izveidot starptautisku animācijas, video mākslas, 
un video mapinga centru (Roņu ielā). Plānots dibināt jaunu 
reemigranta uzņēmumu. Paredzamais līdzfinansējums 12 000 
eiro (4 000 eiro pašvaldības, 8 000 eiro VARAM). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Remigrantu 
uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 
2025.gadā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, 
Liepājā" īstenošanai 

 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases vai 
kredītiestādes projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku 
alejas teritorijā, Liepājā” īstenošanai. Projekts tiks īstenots 2025. 
gadā. Projekta kopējās izmaksas iepirkuma rezultātā ir 512 
402,57 eiro. Plānots saņemt avansa maksājumu no CFLA 217 
646,44 eiro, projekta sadarbības partneris SIA “Liepājas ūdens” 
nodrošinās finansējumu 18 404,73 eiro. Pašvaldībai 
nepieciešams aizņēmums Valsts kasē 276 351,40 eiro. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta 
"Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, 
Liepājā" īstenošanai" 

 
8.§ 

Par aizņēmumu projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā" 
īstenošanai 

 

Izsaka priekšlikumu 
Evija Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases vai 
kredītiestādes projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas 
parka teritorijā, Liepājā” īstenošanai. Projekts tiks īstenots 2025. 
gadā. Projekta kopējās izmaksas iepirkuma rezultātā ir 1 067 
640,67 eiro. Plānots saņemt avansa maksājumu no CFLA 357 
903,94 eiro, projekta sadarbības partneris SIA “Liepājas ūdens” 
nodrošinās finansējumu 20710,55 eiro. Pašvaldībai 
nepieciešams aizņēmums Valsts kasē 689 026,18 eiro. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta 
"Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā" 
īstenošanai" 

 
9.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības realizēto projektu ietvaros izbūvētos ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklus ieguldītu SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” 
pamatkapitālā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības īpašuma 
ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 14/16-7 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 14/16-7, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Apstiprināt 
minētā īpašuma nosacīto cenu 17300 EUR (septiņpadsmit 
tūkstoši trīs simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 
14/16-7 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par neapdzīvojamās telpas Teodora Breikša ielā 45-2N atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma Teodora Breikša ielā 45-2N, Liepājā, atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē ar augšupejošu 
soli. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neapdzīvojamās telpas 
Teodora Breikša ielā 45-2N atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 
ceturtajai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Krūmu 
ielā 8, Liepājā, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu. Apstiprināt nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8, 
Liepājā, ceturtās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 28080 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši astoņdesmit 
euro), pazeminot nosacīto cenu 70200 EUR (septiņdesmit 
tūkstoši divi simti euro) par 60 (sešdesmit) procentiem. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 ceturtajai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par ceturtās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Krūmu 
ielā 65, Liepājā un Krūmu ielā 65A-13N, trešo elektronisko izsoli 
ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt nekustamo 
īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā, un Krūmu ielā 65A-13N, Liepājā, 
kā lietu kopības ceturtās elektroniskās izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 231920 EUR (divi simti trīsdesmit viens tūkstotis 
deviņi simti divdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 579800 
EUR (pieci simti septiņdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti euro) 
par 60 (sešdesmit) procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  Nav 

"ATTURAS" -  Nav 

"NEPIEDALĀS" -  Nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par ceturtās elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2025. gada 10. aprīlī pulksten 14:17. 
 
 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


